

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่สะ หมู่ที่ ๘ ตำบลป่าแป๋ เขื่อน บ้านป่าข้าวหลาม หมู่ที่ ๗ ตำบลกั๊ดช้าง อำเภอมะนัง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1	ตร.ม.	2,070.000	10.94	22,645.80	1.3642	14.92	30,893.40
	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)							
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.2.1	ลบ.ม.	103.500	863.15	89,336.02	1.3642	1,177.50	121,872.19
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่สะ หมู่ที่ ๘ ตำบลป่าแป๋ เขื่อน บ้านป่าข้าวหลาม หมู่ที่ ๗ ตำบลกั๊ดช้าง อำเภอมะแมง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,070.000	457.75	947,542.50	1.3642	624.46	1,292,637.47
4	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	274.66	4,943.88	1.3642	374.69	6,744.44
5	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	186.000	175.16	32,579.76	1.3642	238.95	44,445.30
6	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	345.000	62.76	21,652.20	1.3642	85.61	29,537.93
7	1.3 งานดีเส้นจราจร	ตร.ม.	103.500	290.00	30,015.00	1.3642	395.61	40,946.46
8	1.4 งานป้ายโครงการก่อสร้างพร้อมติดตั้ง	ป้าย	1.000	2,199.10	2,199.10	1.3642	3,000.01	3,000.01
รวมราคากลาง								1,570,077.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่สะ หมู่ที่ ๘ ตำบลป่าแป๋ เชื่อม บ้านป่าข้าวหลาม หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดช้าง อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

รุ่งเพชร วัฒน
(รุ่งเพชร วัฒน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ งามสมหาญ
(วรวิทย์ งามสมหาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัช สุธะเจริญ
(วิรัช สุธะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งเพชร วัฒน

05 กุมภาพันธ์ 2567